

**Grafix ApS**  
**Teglværksgade 22, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 98 57 27**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

**Mogens Søe Seider**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance                                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter                                            | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                      |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Grafix ApS<br>Teglværksgade 22<br>2100 København Ø                                                   |
|                        | CVR-nr.: 40 98 57 27                                                                                 |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021                                                      |
| <b>Direktion</b>       | Mogens Søe Seider                                                                                    |
| <b>Revision</b>        | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Modervirksomhed</b> | Fonden Fountain House                                                                                |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive socialøkonomisk virksomhed, hvor mennesker med psykiske vanskeligheder kan deltage i grafisk produktion samt service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.783 mod 140.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.589 mod 139.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Fonden Fountain House. Den finansielle støtte er givet dels ved at Fonden træder tilbage med sit tilgodehavende hos selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer, dels i form af yderligere tilførsel af likviditet indenfor en samlet ramme på maks. 150.000 kr. Aftalen er foreløbig gyldig frem til mindst 31. december 2022.

Den samlede vurdering af selskabets økonomi er derfor at den fornødne likviditet til understøttelse af den fortsatte drift er sikret. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021.



## Resultatopgørelse

| Note                                              | 1/1 2021<br>- 31/12 2021 | 20/11 2019<br>- 31/12 2020 |
|---------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>34.783</b>            | <b>140.137</b>             |
| 2 Personaleomkostninger                           | -299.347                 | 0                          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.605                  | -1.115                     |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-276.169</b>          | <b>139.022</b>             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -420                     | 0                          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-276.589</b>          | <b>139.022</b>             |
| Skat af årets resultat                            | 0                        | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-276.589</b>          | <b>139.022</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                            |
| Overføres til overført resultat                   | 0                        | 139.022                    |
| Disponeret fra overført resultat                  | -276.589                 | 0                          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-276.589</b>          | <b>139.022</b>             |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                      |                       |
|--------------------------|---------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2021</u>          | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                      |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>23.558</u>        | <u>18.960</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>23.558</u>        | <u>18.960</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>23.558</u></b> | <b><u>18.960</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                      |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46.791               | 193.785               |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 7.618                | 0                     |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>0</u>             | <u>18.549</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>54.409</u>        | <u>212.334</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>8.428</u>         | <u>71.100</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>62.837</u></b> | <b><u>283.434</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>86.395</u></b> | <b><u>302.394</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                |  |
|------------------------------------------|----------------|----------------|--|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |  |
| Overført resultat                        | -137.567       | 139.022        |  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-97.567</b> | <b>179.022</b> |  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.316         | 91.531         |  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 75.000         | 0              |  |
| Anden gæld                               | 64.646         | 31.841         |  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 183.962        | 123.372        |  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>183.962</b> | <b>123.372</b> |  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>86.395</b>  | <b>302.394</b> |  |

### 1 Going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 20. november 2019            | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 139.022                  | 139.022        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 139.022                  | 179.022        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -276.589                 | -276.589       |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>-137.567</b>          | <b>-97.567</b> |

## Noter

| 1/1 2021     | 20/11 2019   |
|--------------|--------------|
| - 31/12 2021 | - 31/12 2020 |

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Fonden Fountain House. Den finansielle støtte er givet dels ved at Fonden træder tilbage med sit tilgodehavende hos selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer, dels i form af yderligere tilførsel af likviditet indenfor en samlet ramme på maks. 150.000 kr. Aftalen er foreløbig gyldig frem til mindst 31. december 2022.

Den samlede vurdering af selskabets økonomi er derfor at den fornødne likviditet til understøttelse af den fortsatte drift er sikret. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

### 2. Personaleomkostninger

|                                                |                |          |
|------------------------------------------------|----------------|----------|
| Lønninger og gager                             | 292.637        | 0        |
| Pensioner                                      | 4.753          | 0        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 1.957          | 0        |
|                                                | <b>299.347</b> | <b>0</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1        |

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                                |                |               |
|------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 20.075         | 0             |
| Tilgang i årets løb                            | 16.203         | 20.075        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>36.278</b>  | <b>20.075</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | -1.115         | 0             |
| Årets afskrivninger                            | -11.605        | -1.115        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> | <b>-12.720</b> | <b>-1.115</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>23.558</b>  | <b>18.960</b> |